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სასწავლო გეგმა

ფაკულტეტი: ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა
მიმართულება: ქართული ფილოლოგია
სასწავლო პროგრამის სახელწოდება: ქართული ლიტერატურა
სწავლების საფეხური: მაგისტრატურა (120 კრედიტი)
სასწავლო პროგრამის ხელმძღვანელი / კოორდინატორი: პროფ.  ელგუჯა ხინთიბიძე
მოდულების ხელმძღვანელები: ე. ხინთიბიძე, ლ. მინაშვილი, კ. ლორია, თ. ქურდოვანიძე
აკადემიური საბჭოს მიერ სასწავლო პროგრამის დამტკიცების თარიღი, დადგენილების ნომერი: №57/2011(უცხოურ ენასთან დაკავშირებით 
პროგრამაში ცვლილება შევიდა აკადემიური საბჭოს №122/2011 დადგენილების საფუძველზე)

სასწავლო პროგრამის ამოქმედების თარიღი (სასწავლო წელი):  2011-2012 სასწავლო წელი 

პროგრამის სტრუქტურა

    სავალდებულო კურსები / მოდულები  – 25 კრედიტი (ECTS)
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ქართული ლიტერატურა 
საზღვარგარეთულ 
ქართველოლოგიაში 

5
30 30 44 8 9 4 წინაპირობის გარეშე I ე. ხინთიბიძე, ნ. 

გონჯილაშვილი

შუასაუკუნეობრივი და რენესანსული 
«ვეფხისტყაოსანში» 5 30 30 44 8 9 4 წინაპირობის გარეშე II ე. ხინთიბიძე

XIX საუკუნის ქართული 5 30 30 44 8 9 4 წინაპირობის გარეშე II ლ. მინაშვილი
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ლიტერატურის პრობლემატიკა და 
თემატიკა
თანამედროვე ქართული 
ლიტერატურული პროცესი

5 30 30 44 8 9 4 წინაპირობის გარეშე III კ. ლორია

ხალხური ეპოსის ტიპოლოგია 5 30 30 45 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I თ. ქურდოვანიძე
     არჩევითი  მოდულები  – 30 კრედიტი (ECTS)

   I მოდული:                        ძველი ქართული ლიტერატურა                           სავალდებულო სასწავლო კურსები  – 30  კრედიტი 
(ECTS)

ჰომეროსი და რუსთველი 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III ზ. ხინთიბიძე

ადამიანის პრობლემა ქართულ 
ჰაგიოგრაფიაში

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I
გ. ფარულავა

ქართული ლიტურგიკული 
მწერლობა

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I
ლ. ხაჩიძე

XVII-XVIII ს.ს. ლიტერატურული 
მიმდინარეობები და დ. 
გურამიშვილი

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II
ნ. სულავა

ძველი ქართული ლიტერატურის 
შესწავლის ისტორია

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III დ. მენაბდე

ქართული კულტურა და 
ლიტერატურული სახისმეტყველება

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II ნ. გონჯილაშვილი

   II მოდული:                     ახალი ქართული  ლიტერატურა                          სავალდებულო სასწავლო კურსები  – 30  კრედიტი 
(ECTS)

ქართული რომანტიზმისა და 
რეალიზმის პრობლემები 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I

ლ. მინაშვილი

აკაკისმცოდნეობა 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II ლ. მინაშვილი

რელიგიურ-თეოლოგიური ნაკადი 
XIX ს. ქართულ მწერლობაში

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II
თ. შარაბიძე

ილიასმცოდნეობა 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I ლ. მინაშვილი

ვაჟასმცოდნეობა 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III ლ. მინაშვილი
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XIX საუკუნის 80-90-იანი წლების 
ქართული პროზის პრობლემები 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III

ლ. მინაშვილი

   III მოდული:                                  უახლესი ქართული  ლიტერატურა                სავალდებულო სასწავლო კურსები  – 30 კრედიტი 
(ECTS)

XX საუკუნის ქართული პოეზია და 
ევროპული ლიტერატურული 
სკოლები

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I თ. პაიჭაძე

მოდერნიზმი ქართულ 
ლიტერატურაში 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III თ. პაიჭაძე, კ. ლორია

XX საუკუნის ქართული 
ემიგრანტული მწერლობა _
კულტურათა გზაჯვარედინი

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II რ. ნიშნიანიძე

ქართული რომანი მსოფლიო 
რომანისტიკის კონტექსტში 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I კ. ლორია, თ. პაიჭაძე

თანამედროვე ქართული პროზა 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II კ. ლორია,თ. პაიჭაძე

ლიბერალურ-დემოკრატიული 
ღირებულებები და თანამედროვე 
ქართული მწერლობა

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III
რ. ბურჯანაძე

   IV მოდული:                                     ქართული ზეპირსიტყვიერება                         სავალდებულო სასწავლო კურსები  – 30  კრედიტი 
(ECTS)

ქართული ფოლკლორისტიკის 
ისტორია

5 30 15 64 4 9 3 წინაპირობის გარეშე I
თ. ქურდოვანიძე, ე. გოგიაშვილი

ზღაპრის მორფოლოგია 
(ზღაპარმცოდნეობა)

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II
თ. ქურდოვანიძე

ქართულ-კავკასიური 
ფოლკლორული ურთიერთობანი 5 30 15 64 4 9 3 წინაპირობის გარეშე I

ქ. სიხარულიძე

თანამედროვე თეორიები 
მითოლოგიასა და 
ფოლკლორისტიკაში

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III
თ. ქურდოვანიძე

მითის პოეტიკა
5 30 15 64 4 9 3 წინაპირობის გარეშე III

ქ. სიხარულიძე, ე. 
გოგიაშვილი
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ამირანოლოგია 5 30 15 64 4 9 3 წინაპირობის გარეშე II ქ. სიხარულიძე

არჩევითი  სასწავლო კურსები  – 35  კრედიტი (ECTS) თითოეული მოდულისათვის

ქართული საერო და სასულიერო 
ლიტერატურის ურთიერთმიმართება 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III გ. ფარულავა

XX საუკუნის ლიტერატურულ-
თეორიული მეთოდოლოგიური 
სკოლები (MA პროგრამიდან 
ლიტერატურათმცოდნეობა, 
ტექსტოლოგია და სარედაქციო–
საგამომცემლო საქმე)

5
30 30 45 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II ი. რატიანი

ჰაგიოგრაფია და ძველი ქართული 
საისტორიო მწერლობა

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III ხ. ზარიძე

ქართული ჰიმნოგრაფია 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I ლ. გრიგოლაშვილი
ვეფხისტყაოსნის კომპოზიცია 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III ხ. ზარიძე
ქართული კრიტიკის ისტორია (XIX ს)

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III ლ. მინაშილი.
თ. შარაბიძე

ქრისტიანული და მითოსური 
მოტივები ვაჟა-ფშაველას
შემოქმედებაში

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II
თ. შარაბიძე

ლ. მინაშილი

თანამედროვე ქართული 
დრამატურგია

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III რ. ნიშნიანიძე, რ. 
ბურჯანაძე, კ. ლორია

გ. ტაბიძის ლიტერატურული 
მემკვიდრეობა 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე III

რ. ნიშნიანიძე, თ. 
პაიჭაძე, კ. ლორია

ბიბლიური სიუჟეტები ქართულ 
ფოლკლორში

5 30 15 64 4 9 3 წინაპირობის გარეშე II ქ. სიხარულიძე

ფოლკლორი და ისტორიული 
სინამდვილე

5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I ხ. მამისიმედიშვილი

ხალხური დრამა 5 30 15 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე II თ. ქურდოვანიძე
ქართული ლექსის პოეტიკა
(MA პროგრამიდან 
ლიტერატურათმცოდნეობა, 

5 15 30 60 8 9 3 წინაპირობის გარეშე I თ. ბარბაქაძე
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ტექსტოლოგია და სარედაქციო–
საგამომცემლო საქმე)
ალექსანდრე ყაზბეგის შემოქმედების 
ძირითადი პრობლემები

5 30 15 58 8 9 5 წინაპირობის გარეშე II ე.ვარდოშვილი

უცხოური ენა 
(ინგლისური/გერმანული/ფრანგული)1 5 60 45 8 10 2 წინაპირობის გარეშე x x ენების ცენტრის 

მასწავლებელი
უცხოური ენა 
(ინგლისური/გერმანული/ფრანგული)2 5 60 45 8 10 2 უცხოური ენა 1/ ტესტი x x

ენების ცენტრის 
მასწავლებელი

samagistro naSromi 30

პროგრამის ხელმძღვანელის(ების) ხელმოწერა –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
ფაკულტეტის ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის ხელმოწერა –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის მართვის სამსახურის უფროსის ხელმოწერა –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
ფაკულტეტის დეკანის ხელმოწერა ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
უნივერსიტეტის ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის ხელმოწერა ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

თარიღი –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––                                        ფაკულტეტის ბეჭედი
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სასწავლო გეგმა


ფაკულტეტი: ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა

მიმართულება: ქართული ფილოლოგია


სასწავლო პროგრამის სახელწოდება: ქართული ლიტერატურა


სწავლების საფეხური: მაგისტრატურა (120 კრედიტი)

სასწავლო პროგრამის ხელმძღვანელი / კოორდინატორი: პროფ.  ელგუჯა ხინთიბიძე


მოდულების ხელმძღვანელები: ე. ხინთიბიძე, ლ. მინაშვილი, კ. ლორია, თ. ქურდოვანიძე


აკადემიური საბჭოს მიერ სასწავლო პროგრამის დამტკიცების თარიღი, დადგენილების ნომერი:  №57/2011(უცხოურ ენასთან დაკავშირებით პროგრამაში ცვლილება შევიდა აკადემიური საბჭოს №122/2011 დადგენილების საფუძველზე)

სასწავლო პროგრამის ამოქმედების თარიღი (სასწავლო წელი):  2011-2012 სასწავლო წელი 


პროგრამის სტრუქტურა


		    სავალდებულო კურსები / მოდულები  – 25 კრედიტი (ECTS)



		კოდი

		სასწავლო კურსის დასახელება

		კრედიტების რაოდენობა 


ECTS

		 სტუდენტის


საკონტაქტო მუშაობის საათები  სემესტრში

		სტუდენტის დამოუკიდებელი 


მუშაობის საათები


სემესტრში

		დასკვნითი გამოცდის  ჩაბარება

		საგანზე  დაშვების  წინაპირობა




		სწავლების სემეტრი

		ლექტორი/ლექტორები



		

		

		

		

		ლექცია–პრაქტიკუმებისათვის მოსამზადება

		შუალედური გამოცდის/გამოცდების მოსამზადება

		დასკვნითი გამოცდის მოსამზადება  

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		შემოდგომა

		გაზაფხული

		



		

		

		

		ლექცია




		სამუშაო ჯგუფი / პრაქტიკუმი

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		ქართული ლიტერატურა საზღვარგარეთულ ქართველოლოგიაში 

		5

		30

		30

		44

		8

		9

		4

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		ე. ხინთიბიძე, ნ. გონჯილაშვილი



		

		შუასაუკუნეობრივი და რენესანსული «ვეფხისტყაოსანში»

		5

		30

		30

		44

		8

		9

		4

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		ე. ხინთიბიძე



		

		XIX საუკუნის ქართული ლიტერატურის პრობლემატიკა და თემატიკა

		5

		30

		30

		44

		8

		9

		4

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		ლ. მინაშვილი



		

		თანამედროვე ქართული ლიტერატურული პროცესი

		5

		30

		30

		44

		8

		9

		4

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		კ. ლორია



		

		ხალხური ეპოსის ტიპოლოგია

		5

		30

		30

		45

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		თ. ქურდოვანიძე



		     არჩევითი  მოდულები  – 30 კრედიტი (ECTS)



		   I მოდული:                        ძველი ქართული ლიტერატურა                            სავალდებულო სასწავლო კურსები  – 30  კრედიტი (ECTS)



		

		ჰომეროსი და რუსთველი

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		ზ. ხინთიბიძე



		

		ადამიანის პრობლემა ქართულ ჰაგიოგრაფიაში

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		გ. ფარულავა



		

		ქართული ლიტურგიკული მწერლობა

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		ლ. ხაჩიძე



		

		XVII-XVIII ს.ს. ლიტერატურული მიმდინარეობები და დ. გურამიშვილი

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		ნ. სულავა



		

		ძველი ქართული ლიტერატურის შესწავლის ისტორია

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		დ. მენაბდე



		

		ქართული კულტურა და ლიტერატურული სახისმეტყველება

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		ნ. გონჯილაშვილი





		   II მოდული:                      ახალი ქართული  ლიტერატურა                          სავალდებულო სასწავლო კურსები  – 30  კრედიტი (ECTS)



		

		ქართული რომანტიზმისა და რეალიზმის პრობლემები

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		ლ. მინაშვილი



		

		აკაკისმცოდნეობა

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		ლ. მინაშვილი



		

		რელიგიურ-თეოლოგიური ნაკადი XIX ს. ქართულ მწერლობაში

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		თ. შარაბიძე



		

		ილიასმცოდნეობა

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		ლ. მინაშვილი



		

		ვაჟასმცოდნეობა

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		ლ. მინაშვილი



		

		XIX საუკუნის 80-90-იანი წლების ქართული პროზის პრობლემები

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		ლ. მინაშვილი



		   III მოდული:                                  უახლესი ქართული  ლიტერატურა                სავალდებულო სასწავლო კურსები  – 30 კრედიტი (ECTS)



		

		XX საუკუნის ქართული პოეზია და ევროპული ლიტერატურული სკოლები

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		თ. პაიჭაძე



		

		მოდერნიზმი ქართულ ლიტერატურაში

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		თ. პაიჭაძე, კ. ლორია



		

		XX საუკუნის ქართული ემიგრანტული მწერლობა _


კულტურათა გზაჯვარედინი

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		რ. ნიშნიანიძე



		

		ქართული რომანი მსოფლიო რომანისტიკის კონტექსტში

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		კ. ლორია, თ. პაიჭაძე



		

		თანამედროვე ქართული პროზა

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		კ. ლორია,თ. პაიჭაძე



		

		ლიბერალურ-დემოკრატიული ღირებულებები და თანამედროვე ქართული მწერლობა

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		რ. ბურჯანაძე



		   IV მოდული:                                     ქართული ზეპირსიტყვიერება                          სავალდებულო სასწავლო კურსები  – 30  კრედიტი (ECTS)



		

		ქართული ფოლკლორისტიკის ისტორია

		5

		30

		15

		64

		4

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		თ. ქურდოვანიძე, ე. გოგიაშვილი



		

		ზღაპრის მორფოლოგია (ზღაპარმცოდნეობა)

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		თ. ქურდოვანიძე



		

		ქართულ-კავკასიური ფოლკლორული ურთიერთობანი

		5

		30

		15

		64

		4

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		ქ. სიხარულიძე



		

		თანამედროვე თეორიები მითოლოგიასა და ფოლკლორისტიკაში

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		თ. ქურდოვანიძე



		

		მითის პოეტიკა

		5

		30

		15

		64

		4

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		ქ. სიხარულიძე, ე. გოგიაშვილი



		

		ამირანოლოგია

		5

		30

		15

		64

		4

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		ქ. სიხარულიძე



		არჩევითი  სასწავლო კურსები  –  35  კრედიტი (ECTS) თითოეული მოდულისათვის



		

		ქართული საერო და სასულიერო ლიტერატურის ურთიერთმიმართება

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		გ. ფარულავა



		

		XX საუკუნის ლიტერატურულ-თეორიული მეთოდოლოგიური სკოლები (MA პროგრამიდან ლიტერატურათმცოდნეობა, ტექსტოლოგია და სარედაქციო–საგამომცემლო საქმე)

		5

		30

		30

		45

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		ი. რატიანი



		

		ჰაგიოგრაფია და ძველი ქართული საისტორიო მწერლობა

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		ხ. ზარიძე



		

		ქართული ჰიმნოგრაფია

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		ლ. გრიგოლაშვილი



		

		ვეფხისტყაოსნის კომპოზიცია

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		ხ. ზარიძე



		

		ქართული კრიტიკის ისტორია (XIX ს)

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		ლ. მინაშილი.


თ. შარაბიძე



		

		ქრისტიანული და მითოსური მოტივები ვაჟა-ფშაველას შემოქმედებაში

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		თ. შარაბიძე


ლ. მინაშილი






		

		თანამედროვე ქართული დრამატურგია

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		რ. ნიშნიანიძე, რ. ბურჯანაძე, კ. ლორია



		

		გ. ტაბიძის ლიტერატურული მემკვიდრეობა

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		III

		

		რ. ნიშნიანიძე, თ. პაიჭაძე, კ. ლორია



		

		ბიბლიური სიუჟეტები ქართულ ფოლკლორში

		5

		30

		15

		64

		4

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		ქ. სიხარულიძე



		

		ფოლკლორი და ისტორიული სინამდვილე

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		ხ. მამისიმედიშვილი



		

		ხალხური დრამა

		5

		30

		15

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		თ. ქურდოვანიძე



		

		ქართული ლექსის პოეტიკა

(MA პროგრამიდან ლიტერატურათმცოდნეობა, ტექსტოლოგია და სარედაქციო–საგამომცემლო საქმე)

		5

		15

		30

		60

		8

		9

		3

		წინაპირობის გარეშე

		I

		

		თ. ბარბაქაძე



		

		ალექსანდრე ყაზბეგის შემოქმედების ძირითადი პრობლემები

		5

		30

		15

		58

		8

		9

		5

		წინაპირობის გარეშე

		

		II

		ე.ვარდოშვილი



		

		უცხოური ენა (ინგლისური/გერმანული/ფრანგული)1

		5

		

		60

		45

		8

		10

		2

		წინაპირობის გარეშე

		x

		x

		ენების ცენტრის მასწავლებელი



		

		უცხოური ენა (ინგლისური/გერმანული/ფრანგული)2

		5

		

		60

		45

		8

		10

		2

		უცხოური ენა 1/ ტესტი

		x

		x

		ენების ცენტრის მასწავლებელი



		

		samagistro naSromi

		30

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		





პროგრამის ხელმძღვანელის(ების) ხელმოწერა –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

ფაკულტეტის ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის ხელმოწერა ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 


ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის მართვის სამსახურის უფროსის ხელმოწერა –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


ფაკულტეტის დეკანის ხელმოწერა ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


უნივერსიტეტის ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის ხელმოწერა ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


თარიღი –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––                                        ფაკულტეტის ბეჭედი



